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Podczas Kutnowskiej Majówki 
świętowaliśmy razem z mieszkań-
cami. A dla nas to wyjątkowa oka-
zja, bo w tym roku nasza gazeta 
Panorama Kutna obchodziła swoje 
piąte urodziny!

30 kwietnia 2018 roku wydaliśmy 
pierwszy numer bezpłatnej gazety 
Panorama Kutna, a dzień później 
rozdaliśmy kilka tysięcy egzem-
plarzy gazety mieszkańcom Miasta 
Róż i okolic. Od tamtej pory minęło 
już pięć lat, wydaliśmy dokładnie 
108 numerów i dziękujemy wszyst-

kim Czytelnikom za miłe przyjęcie!
Podczas 12. Majówki z Bareją, 

Jarmarku Majowego czy Zlotu Fo-
odtrucków tradycyjnie mogliście 
spotkać osoby ubrane w charak-
terystyczne koszulki z logiem Pa-
noramy Kutna. Otrzymaliście od 
nich najnowsze wydanie bezpłatnej 
gazety Panorama Kutna, a dla naj-
młodszych kutnian przygotowali-
śmy ponadto różowe balony.

Drodzy Czytelnicy, jeszcze raz: 
Dziękujemy, że jesteście z nami! •

Podczas tegorocznej majówki 
rozdawaliśmy gazety i balony.

Drodzy Czytelnicy, 
dziękujemy, że 

jesteście z nami!

Ważne zmiany w 
gminnych busach

Od połowy maja szykują 
się ważne zmiany związane 
z transportem zbiorowym na 
terenie gminy Kutno. Wydany 
został komunikat w tej sprawie.

– Informujemy, że do 
15 maja 2023 roku wszy-
scy pasażerowie mogą jeź-
dzić bez biletu na gminnych 
liniach autobusowych jakie 
obsługuje przewoźnik Full-
Travel sp. z o.o – czytamy 
na oficjalnej stronie Urzędu 
Gminy Kutno.

Po 15 maja 2023 roku pasa-
żerowie spoza gminy Kutno 
zapłacą za bilet 3 zł na każdej 
trasie, bez względu na dłu-
gość trasy.

Co warte podkreślenia, 
mieszkańcy gminy Kutno za 
okazaniem Karty Miesz-
kańca będą podróżować 
bezpłatnie.

Aktualne rozkłady jazdy 
oraz najważniejsze informa-
cje o transporcie publicznym 
w Gminie Kutno znajdziecie 
na stronie gminnybus.pl •
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Za nami Kutnowska Majów-
ka. Tradycyjnie przygotowano 
atrakcje dla miłośników Ba-
rei, ale pobawić można było 
się także w Lunaparku Felner 
oraz sprawdzić, co przygoto-
wano na jarmarku i zlotu fo-
odtrucków.

1 maja, w ramach 12. Majów-
ki z Bareją, w Parku Traugut-
ta i w okolicach Kutnowskiego 
Domu Kultury przygotowano 

między innymi obóz harcer-
ski, zlot epokowych samo-
chodów, wystawę ubiorów 
z lat 60-80, wystawę sprzę-
tów z dawnych lat oraz wiele 
konkursów. Do Kutna przy-
jechali znani aktorzy Hanna 
Bieniusiewicz i Tatiana So-
sna-Sarno wraz z Januszem 
Płońskim. Oficjalne otwarcie 
Majówki z Bareją poprzedził 
pochód 4. Ogólnopolskiego 

zLotu Miłośników Barei.
Mieszkańcy mogli także 

skorzystać między innymi 
z autobusowej przejażdżki 
po Kutnie śladami zabytków 
i ciekawych miejsc – pod 
opieką Regionalistek Bożeny 
Gajewskiej i Aleksandry Sza-
frańskiej-Dolewskiej. Do tego 
były konkursy z nagrodami, 
wystawy i wiele innych cieka-
wych wydarzeń.

Ale Kutnowska Majówka 
to nie tylko wspomnienia 
czasów poprzedniej epoki. 
Mieszkańcy mogli skorzystać 
z jarmarku, lunaparku czy 
zlotu foodtrucków. Na Pla-
cu Wolności przez cały długi 
majowy weekend posłuchać 
można było także muzyki 
klubowej.  O patriotycznym 
wymiarze majówki w Kutnie 
piszemy na stronach 8-9.•

Tak kutnianie bawili Tak kutnianie bawili 
się podczas majówkisię podczas majówki

FO
T.

 P
AN

O
RA

M
AK

UT
NA

.P
L

Przygotowano atrakcje dla miłośników Barei, ale pobawić można 
było się także w lunaparku, jarmarku czy zlocie foodtrucków.

Świętowaliśmy z WamiŚwiętowaliśmy z Wami
5. urodziny naszej gazety!5. urodziny naszej gazety!
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Zmieniamy Łódzkie

Zmieniamy Łódzkie

Zmieniamy Łódzkie

Zmieniamy Łódzkie

@LodzkieRPO

DOŁĄCZ DO NAS:

MATERIAŁ PROMOCYJNY
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Dzień 29 kwietnia 2023 zapisał 
się trwale na kartach historii 
Gminy Łanięta – odbyły się 
bowiem dwa ważne wydarze-
nia – symboliczne otwarcie 
przebudowanych dróg gmin-
nych dofinansowanych ze 
środków rządowych oraz uro-
czyste otwarcie świetlicy wiej-
skiej w Klonowcu Wielkim.

Na zaproszenie Wójta Gminy 
Łanięta Tomasza Szczęsnego, 
Dyrektor Gminnego Ośrodka 
Kultury i Sportu w Łaniętach 
Sylwii Stańdo, Radnej Gminy 
Łanięta, a zarazem  Przewod-
niczącej Koła Gospodyń Wiej-
skich w Klonowcu Wielkim 
Beaty Maćczak oraz sołtysa 
sołectwa Chrosno Krzyszto-
fa Klata odpowiedzieli mię-
dzy innymi Sekretarz Stanu 
w Kancelarii Prezydenta RP 
– Szef Biura Polityki  Między-
narodowej Marcin Przydacz, 
Poseł na Sejm RP Tadeusz 
Woźniak,  Senator RP Prze-
mysław Błaszczyk,  Doradca 
Wojewody Łódzkiego Bar-
tłomiej Józefowicz, Członek 
Zarządu Województwa Łódz-

kiego Robert Baryła, 
Starosta Kutnowski 
Daniel Kowalik, Janusz 
Kołodziejski - Dyrektor 
Biura Posła Woźniaka, 
Nadleśniczy Nadleśnic-
twa Kutno z siedzibą w 

Chrośnie Janusz Młynarczyk, 
Proboszcz parafii św. Wojcie-
cha w Głogowcu ks. Piotr Ka-
lisiak, Józef Melka – Zakład 
Remontowo-Budowlany Mel-
ka Józef, Przedstawicie Przed-
siębiorstwa Robót Drogowych 
w Kutnie Jacek Stasiak i To-
masz Sobczyk, Radni Gminy 
Łanięta, Sołtysi,  Koła Gospo-
dyń Wiejskich z terenu gminy 
Łanięta,  Druhowie strażacy 
OSP w Suchodębiu, Pracowni-
cy Urzędu Gminy Łanięta oraz 
dyrektorzy i kierownicy wraz 
z pracownikami oraz miesz-
kańcy gminy Łanięta.

Pierwsza część uroczysto-
ści odbyła się w miejscowości 
Chruścinek, gdzie zaproszeni 
goście przecięli wstęgę, tym 
samym symbolicznie otwie-
rając przebudowane drogi, 
o których w swoim przemó-
wieniu opowiedział Wójt Gmi-
ny Łanięta Tomasz Szczęsny.

– W ostatnich latach przebu-
dowaliśmy drogi gminne we 
Franciszkowie, Anielinie, Zgo-
dzie, Witoldowie i Chruścinku, 
gdzie obecnie się znajdujemy. 

To ponad 6 kilometrów dróg. 
Inwestycja kosztowała ponad 
2 mln złotych, a udział gminy 
to jedynie 10%, reszta to dofi-
nansowanie. Teraz przed nami 
kolejne przedsięwzięcia dro-
gowe, na które otrzymaliśmy 
aż 11 mln złotych dofinanso-
wania. Te ogromne inwestycje 
w tak małej gminie jak nasza 
są wielkim krokiem naprzód, 
a nie byłoby to możliwe bez 
rządowego wsparcia – mówił 
Wójt Gminy Łanięta  Tomasz 
Szczęsny.

Podczas swojego wystąpienia 
Sekretarz Stanu w Kancela-
rii Prezydenta RP – Szef Biu-
ra Polityki Międzynarodowej 
Marcin Przydacz podkreślił, 
jak ważne dla lokalnych spo-
łeczności są remonty dróg, 
gratulując tym samym Wójto-
wi Gminy Łanięta tak ogrom-
nych inwestycji.

– Gratuluję skuteczności 
w pozyskiwaniu środków rzą-
dowych. Bez dobrej jakości 
dróg rozwój naszych małych 
ojczyzn byłby oczywiście 
mocno ograniczony. Mając 
tę świadomość rząd Zjedno-
czonej Prawicy przy wsparciu 
prezydenta Dudy, przy dużej 
aktywności premiera Mora-
wieckiego i parlamentarzy-
stów, stara się łożyć na po-
prawę infrastruktury w tych 

nawet najmniejszych miejsco-
wościach. Możecie się państwo 
dziwić, dlaczego dziś minister 
pracujący w Kancelarii Pre-
zydenta przyjeżdża do małej 
miejscowości, do Chruścinka. 
Ano właśnie w ramach pew-
nego symbolu, aby pokazać, że 
przykładamy uwagę do każdej 
jednej miejscowości. Polska to 
nie tylko Warszawa, Kraków 
czy Łódź, ale także Chruści-
nek w gminie Łanięta – mówił 
Marcin Przydacz.

Część druga uroczystości od-
była się w Klonowcu Wielkim, 
gdzie otwarta została wyre-
montowana i rozbudowana 
świetlica wiejska.

– Oddajemy  w ręce miesz-
kańców obiekt, który będzie 
dla Was miejscem spotkań, in-
tegracji i zabawy. Dbajcie o to 
miejsce, które będzie dla Was 
miejscem spotkań, integracji 
i zabawy. Niech odnowiona, 
piękna świetlica wiejska słu-
ży Wam, drodzy mieszkańcy 
przez wiele, wiele lat – mówił 
Wójt Tomasz Szczęsny, do-
dając, że kwota tej inwestycji 
wynosiła ponad 1,6 mln zł, a 
dofinansowanie ze środków 
rządowych stanowiło aż 90%.

Podziękował również Mi-
nistrowi, Marcinowi Przy-
daczowi, Posłowi Tadeuszo-

wi Woźniakowi, Senatorowi 
Przemysławowi Błaszczykowi 
oraz członkowi Zarządu Wo-
jewództwa Łódzkiego Rober-
towi Baryle za pomoc i oka-
zane wsparcie oraz Staroście 
Kutnowskiemu Danielowi Ko-
walikowi za współpracę przy 
realizacji wspólnych przedsię-
wzięć. Zaproszeni goście – par-
lamentarzyści i samorządowcy 
pełni uznania za zrealizowane 
na terenie gminy inwestycje, 
gratulowali gospodarzowi, 
doceniając ogrom pracy i za-
angażowanie w rozwój Gminy 
Łanięta. Po uroczystym prze-
cięciu wstęgi proboszcz parafii 
św. Wojciecha w Głogowcu ks. 
Piotr Kalisiak dokonał poświę-
cenia obiektu. Ksiądz Piotr 
Kalisiak pogratulował Wójto-
wi tak ogromnych inwestycji 
życząc sukcesów przy realizacji 
kolejnych.

Po części oficjalnej rozpoczę-
ła się wspaniała zabawa. Panie 
z Koła Gospodyń Wiejskich w 
Klonowcu Wielkim przygotowa-
ły znakomity poczęstunek dla 
wszystkich gości, na zewnątrz 
czekał grill, a dla najmłodszych 
wata cukrowa i popcorn. Czas 
umilił zespół muzyczny Dreams. 
O porządek podczas trwania 
uroczystości zadbała Ochotnicza 
Straż Pożarna w Suchodębiu •

 Ten dzień zapisze się trwale na kartach historii Gminy Łanięta 

Oficjalne otwarcie inwestycji Oficjalne otwarcie inwestycji 
w Gminie Łanięta!w Gminie Łanięta!

– Te ogromne inwestycje w tak małej 
gminie jak nasza są wielkim krokiem 
naprzód, a nie byłoby to możliwe bez 

rządowego wsparcia – mówi Wójt 
Gminy Łanięta Tomasz Szczęsny.

MATERIAŁ PROMOCYJNY
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REKLAMA

W Kutnie doszło do tragicz-
nego pożaru w bloku, w wy-
niku którego śmierć poniosła 
81–letnia kobieta. Strażacy 
ewakuowali kilkanaście osób, 
trwa ustalanie dokładnych 
okoliczności tragedii.

Do dyżurnego Komendy Po-
wiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kutnie wpłynę-
ło zgłoszenie, że z jednego z 

mieszkań w bloku przy ulicy 
Batorego wydobywają się kłę-
by dymu.

Sytuacja wyglądała naprawdę 
poważnie i na miejsce natych-
miast zadysponowane zostały 
trzy zastępy straży pożarnej, 
a także policja i zespół ratow-
nictwa medycznego.

– Z mieszkania na pierw-
szym piętrze, gdzie doszło 

do pożaru, strażacy ewa-
kuowali 81–letnią kobietę. 
Przystąpiono do resuscyta-
cji krążeniowo–oddechowej, 
ale niestety poszkodowanej 
nie udało się uratować. Le-
karz stwierdził zgon – mówi 
w rozmowie z Panoramą mł. 
bryg. Mariusz Jagodziński, 
oficer prasowy Komendy Po-
wiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kutnie.

Jak dodaje Jagodziński, stra-
żacy ewakuowali z budyn-
ku 14 osób. Żadna z nich nie 
uskarżała się na dolegliwości 
związane z kłębami dymu, 
jakie wydobywały się z miesz-
kania.

Według wstępnych ustaleń, 
w mieszkaniu doszło praw-
dopodobnie do zaprószenia 
ognia. •

Tragiczny pożar w blokuTragiczny pożar w bloku
Nie żyje starsza kobietaNie żyje starsza kobieta

Niestety, mimo szybkiej akcji 
ratunkowej, nie udało się 

uratować życia starszej kobiety.
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Grzegorz Chojnacki został 
wybrany nowym dyrektorem 
Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kutnie.

Jak informuje Urząd Miasta 
Kutno, do ogłoszonego nabo-
ru na stanowisko dyrektora 
MOPS-u przystąpiło dwóch 
kandydatów, którzy spełnili 
wymogi formalne konkur-
su. Z kandydatami została 
przeprowadzona rozmowa 
kwalifikacyjna i ostatecznie 
wybrano Chojnackiego.

Grzegorz Chojnacki to 
wieloletni samorządowiec. 
Obecnie jest wiceprzewodni-
czącym Rady Miasta Kutno, 
a także dyrektorem SOSW nr 
1 w Kutnie.

Pod koniec stycznia 2023 
roku na emeryturę odeszła 
poprzednia dyrektor Miej-
skiego Ośrodka Pomocy Spo-
łecznej w Kutnie, Bożena Bu-
dnik. Jej obowiązki do tej pory 
pełniła Halina Szatkowska. •
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Chojnacki nowym 
dyrektorem MOPS-u
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To historyczna chwila dla 
druhów z miejscowości Kte-
ry w gminie Krzyżanów. Dziś 
nastąpiło uroczyste i hucz-
ne przekazanie wozu stra-
żackiego. Z tej okazji nie za-
brakło ważnych osobistości 
związanych ze strażą pożar-
ną w województwie, a tak-
że lokalnych samorządow-
ców i parlamentarzystów.

Z okazji Dnia Strażaka 
druhowie z Kter w gminie 
Krzyżanów mają dodatko-
we powody do świętowania. 
W niedzielę 30 kwietnia 2023 
otrzymali „prezent” w posta-
ci średniego wozu bojowego 
marki Mercedes-Benz Atego 
GBA. Nowy pojazd posiada 
sześcioosobową kabinę, zbior-
nik wody o pojemności 3 500 
litrów oraz autopompę o wy-
dajności 1 600 litrów/min.

Sięgając do kart historii, war-
to podkreślić, że 98 lat temu 

jednostka OSP Ktery pozyska-
ła pierwszy pojazd konny, a te-
raz ma pierwszy wóz strażacki 
z prawdziwego zdarzenia!

W Kterach pojawili się, poza 
gospodarzem Wójtem Gminy 
Krzyżanów Tomaszem Jaku-
bowskim między innymi st. 
bryg. Sebastian Kościsty – 
Zastępca Łódzkiego Komen-
danta Wojewódzkiego PSP 
w Łodzi, bryg. Dariusz Lusa – 
Komendant Powiatowy PSP w 
Kutnie, mł. bryg Mariusz Ja-
godziński – zastępca Komen-
danta Powiatowego PSP w 
Kutnie, Przemysław Błaszczyk 
– Senator RP oraz Tadeusz 
Woźniak – Poseł na Sejm RP.

Uroczystość w Kterach roz-
poczęła się od wprowadzenia 
strażackich sztandarów, a tak-
że podniesienia biało-czerwo-
nej flagi na maszt i odegrania 
hymnu Polski. Później druh 
Jerzy Kotar-
ski – pre-

zes OSP w Kterach przybliżył 
historię jednostki, która po-
wstała w 1918 roku i w tym 
roku obchodzi 105. urodziny. 
Następnie nowy wóz został 
poświęcony przez proboszcza 
parafii Strzegocin księdza Zbi-
gniewa Strzałkowskiego oraz 
kapelana kutnowskich straża-
ków księdza Piotra Kalisiaka.

Po uroczystym przekazaniu 
kluczy do wozu strażackiego, 
druhowie w ramach podzięko-
wań przekazali specjalne sta-
tuetki m.in. Wójtowi Gminy 
Krzyżanów Tomaszowi Jaku-
bowskiemu, st. bryg. Sebastia-
nowi Kościstemu – Zastępcy 
Łódzkiego Komendanta Woje-
wódzkiego PSP w Łodzi.

Nie brakowało także prze-
mówień ze strony strażaków, 
samorządowców czy parla-
mentarzystów.

– Wszystkim tu zebranym 
niewątpliwie leży na sercu do-
bro naszej gminy, naszej spo-
łeczności i jej bezpieczeństwo 

oraz rozwój. W dniu dzisiej-
szym możemy wraz ze stra-

żakami cieszyć się z nowego 
wozu ratowniczo-bojowego. 
Jest to faktyczne i pożąda-
ne wsparcie dla miejscowych 
druhów, ratujące ludzkie życie 
i mienie. Pragnę okazać szacu-
nek i uznanie za to, że od 1918 
roku pielęgnujecie tę piękną 
tradycję Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kterach. Swoją po-
stawą poświadczacie, że OSP 
służy całemu społeczeństwu 
niosąc pomoc, kiedy zachodzi 
taka potrzeba. Cieszę się, że 
swoimi staraniami jako wójt 
gminy Krzyżanów uczestni-
czyłem w zakupie pierwszego 
nowego wozu dla OSP w Kte-

rach. (…) Wiem, że na straża-
ków, niezależnie od potrzeby, 
zawsze można liczyć! – pod-
kreślał Wójt Gminy Krzyżanów 
Tomasz Jakubowski.

Zakup samochodu sfinan-
sowany został ze środków 
Gminy Krzyżanów w kwocie 
476.699,85 zł, z Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji w kwocie 400.000,00 
zł z Wojewódzkiego Fun-
duszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
w kwocie 100.000,00 zł oraz z 
środków własnych OSP Ktery 
10.000,00 zł. •

Wielka chwila dla druhów z gminy KrzyżanówWielka chwila dla druhów z gminy Krzyżanów
Otrzymali nowy wóz strażacki!Otrzymali nowy wóz strażacki!

Druhowie OSP Ktery wręczyli specjalną statuetkę 
Wójtowi Gminy Krzyżanów Tomaszowi Jakubowskiemu 
za wsparcie dotyczące zakupu nowego wozu.

– Cieszę się, że swoimi staraniami jako wójt gminy 
Krzyżanów uczestniczyłem w zakupie pierwszego 
nowego wozu dla OSP w Kterach – mówił Wójt 
Gminy Krzyżanów Tomasz Jakubowski.

MATERIAŁ PROMOCYJNY

W Kterach podczas uroczystości przekazania nowego wozu pojawiło się 
wielu samorządowców, a także parlamentarzystów i strażaków. 
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Całe rodziny spędzały wspól-
nie Święto Konstytucji 3 Maja 
w Kutnie. Uroczystości 232. 
rocznicy uchwalenia konsty-
tucji zorganizowane zostały 
w Parku Traugutta i połączone 
były z Piknikiem Organizacji 
Pozarządowych. Mieszkańcy 
Kutna wcześniej uczcili także 
Święto Flagi.

Kutnianie tłumnie uczci-
li Dzień Flagi RP. We wtorek 
(2.05) mnóstwo mieszkań-
ców odwiedziło centrum 
miasta i wspólnie przema-
szerowało z wielką 100–me-
trową biało–czerwoną przy-
gotowaną przez harcerzy 
z Hufca ZHP Kutno. O marszo-
wy takt zadbała orkiestra dęta 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
z Kutna. Punktualnie o 12:00 
na Placu Wolności wspólnie 
odśpiewany został hymn Pol-
ski, a na maszt wciągnięto fla-

gę państwową. Wystrzelono 
również kolorowe konfetti.

Po uroczystościach przy-
szedł czas na sportową ry-
walizację. Mieszkańcy po raz 
kolejny wzięli udział w Biegu 
Ku Biało–Czerwonej, który 
zorganizowany został przez 
Miejski Ośrodek Sportu i Re-
kreacji. Biegacze pokonali dy-
stans około kilometra z ulicy 
Witosa do Parku Traugutta. 

Dzień później, 3 maja uro-
czystości rozpoczęła Msza 
Św. w intencji ojczyzny 
w kościele pw. Św. Wawrzyń-
ca. Później uczestnicy prze-
maszerowali ulicą Królewską 
do Parku Traugutta. Na dużej 
scenie rozstawionej w parku 
wagę wydarzeń sprzed 232 lat 
podkreślił prezydent Kutna 
Zbigniew Burzyński.

– Mimo, że Konstytu-
cja 3–go Maja nie przynio-

sła trwałych zmian, to stała 
się najważniejszym symbo-
lem naszej niepodległości 
oraz troski o dobro wspólne. 
Przez wieki łączyła Polaków 
we wspólnotę narodową. 
W trudnych momentach 
dziejowych, podczas zabo-
rów, okupacji niemieckiej 
i w czasie PRL dawała siłę do 
walki o suwerenny byt Ojczy-
zny. Dlatego jesteśmy tu, aby 
oddać hołd naszym przod-
kom, twórcom wiekopomne-
go dzieła i zamanifestować 
jedność naszej wspólnoty. 
Dziś, po upływie ponad dwóch 
wieków, jeszcze pełniej doce-
niamy dziedzictwo duchowe 
Konstytucji 3 Maja – przywią-
zanie do wolności, symboli 
narodowych, poczucie odpo-
wiedzialności za społeczeń-
stwo. Niech wartości towarzy-
szące twórcom Konstytucji 3 
Maja będą obecne w sercach 

każdego z nas. Brońmy je 
i starannie pielęgnujmy – 
mówił prezydent Burzyński.

Po oficjalnej części uroczy-
stości na scenie pojawiły się 
dzieci ze wszystkich miej-
skich przedszkoli i uczniowie 
wszystkich szkół podstawo-
wych, którzy zaprezentowali 
narodowe tańce: krakowiaki i 
polonezy. Przed publicznością 
pokazały się również Zespół 
Pieśni i Tańca Ziemi Kutnow-
skiej oraz Orkiestra Gminy 
Kutno.

W całym Parku Traugutta 
środowe popołudnie można 
było spędzić w bardzo miły 
i aktywny sposób. Dla dzieci 
przygotowane były dmuchań-
ce, gry, zabawy i specjalna 
kolejka, która woziła chęt-
nych wokół parkowego sta-
wu. Miłośnicy sportu mogli 
spróbować swoich sił w ba-

seballowym namiocie czy na 
boisku do siatkówki plażowej. 
Nie zabrakło atrakcji przygo-
towanych przez stowarzysze-
nia biorące udział w Pikniku 
Organizacji Pozarządowych. 
Wielkie podziękowania nale-
żą się wszystkim współpracu-
jącym przy tym wydarzeniu 
instytucjom i organizacjom: 
Kutnowski Szpital Samorzą-
dowy, Hufiec ZHP Kutno, To-
warzystwo Przyjaciół Ziemi 
Kutnowskiej, Stowarzyszenie 
Historyczne "Pułk 37", Gru-
pa Ratownictwa Medycznego 
"OSP Dąbrowszczak", Towa-
rzystwo Walki z Kalectwem, 
Fundacja Maria Magdalena, 
Fundacja Niebieski Wiatrak, 
MKS Stal BiS Kutno, UKS Del-
finek Kutno, Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji, Kutnowski 
Dom Kultury i Miejska i Po-
wiatowa Biblioteka Publiczna 
w Kutnie. •

Za nami rodzinne i piknikowe Za nami rodzinne i piknikowe 
obchody patriotyczne w Kutnieobchody patriotyczne w Kutnie

Za nami wyjątkowa 
Patriotyczna Majówka w Kutnie!
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Przez Miasto Róż przeszła żywa, 
100-metrowa biało-czerwona flaga. 

Odbył się też rodzinny i patriotyczny 
piknik w Parku Traugutta.
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Na kutnowskich ulicach 
ma pojawić się więcej po-
licyjnych patroli. To efekt 
podpisanej umowy pomię-
dzy Urzędem Miasta Kutno 
a Komendą Powiatową Po-
licji w Kutnie.

Prezydent Zbigniew Bu-
rzyński oraz p.o. Komen-
danta Powiatowego Policji 
mł. insp. Paweł Ciechanow-
ski podpisali porozumienie 
dotyczące poprawy bezpie-
czeństwa publicznego na te-
renie miasta Kutna. Miasto 
na ten cel przekaże środki 
finansowe w wysokości ok. 

29 280 zł. Współpraca samo-
rządu z policją w tym zakre-
sie trwa już ponad 15 lat.

Porozumienie zapewnia 
dodatkowe służby ponad-
normatywne (122 służby) 
w okresie od 28 kwietnia do 
15 listopada br. w dni tygo-
dnia najbardziej zagrożone,  
a w szczególności piątki, so-
boty i niedziele oraz m. in. 
w trakcie Kutnowskiej Ma-
jówki i Święta Róży. Będą 
to minimum 2-osobowe 
patrole w umundurowaniu. 
Patrole piesze będą pełnio-
ne w wybranych miejscach 
w oparciu o wcześniejsze 

analizy stanu zagrożenia 
przestępczością i wykrocze-
niami o charakterze chuli-
gańskim oraz w miejscach 
wskazanych przez miesz-
kańców i analizę Krajowej 
Mapy Zagrożeń Bezpieczeń-
stwa.

W roku ubiegłym w ramach 
służb ponadnormatywnych 
kutnowscy policjanci prze-
prowadzili 109 interwencji, 
ujawniając 4 przestępstwa 
i 114 wykroczeń. Ponadto 
nałożyli 34 mandaty karne, 
pouczyli 75 osób oraz spo-
rządzili 5 wniosków o uka-
ranie do sądu. •

Oszust zadzwonił do senior-
ki z Kutna i przekonał ją, że 
jej oszczędności są zagrożo-
ne. Mężczyzna podawał się za 
policjanta. Kobieta wyrzuciła 
przez okno dużą sumę pienię-
dzy bo była przekonana, że go-
tówka do niej wróci. Policjanci 
przypominają, by uważać na 
manipulacje oszustów, bo pro-
wadzą one do utraty pieniędzy.

Oszuści nie odpuszczają! 
Tym razem ich ofiarą padła 
seniorka z Kutna. Kobieta za-
ufała dzwoniącemu na telefon 

oszustowi, straciła oszczęd-
ności życiowe. Ten przykład 
pokazuje, że musimy być cały 
czas czujni i pamiętać o swoich 
rodzicach i dziadkach. Staraj-
my się poświęcać czas bliskim 
seniorom, a także samotnym 
sąsiadom.

– Podczas spotkań nawiązuj-
my do sytuacji, które wydarzy-
ły się w naszym mieście. War-
to, żeby seniorzy wiedzieli, że 
oszuści cały czas są aktywni 
i mogą też do nich zadzwonić 
– mówi mł. asp. Daria Frasz-

czyk z Komendy Powiatowej 
Policji w Kutnie.

Pamiętaj!
• Policjanci nigdy nie zadzwo-
nią z informacją o prowa-
dzonej akcji ani nie poproszą 
o przekazanie pieniędzy, prze-
lanie ich na konto lub pozosta-
wienie w jakimś miejscu. Jeżeli 
odebrałeś taki telefon bądź 
pewien, że dzwoni oszust. Na-
tychmiast się rozłącz i zawia-
dom Policję. 
• Bądź czujny w kontaktach z 

nieznajomymi i pod żadnym 
pozorem nie przekazuj im pie-
niędzy.
• Słysząc w słuchawce prośbę 
o finansową pomoc, rozłącz się 
i sam zadzwoń do tej osoby, aby 
zweryfikować tę informację. 
• Kieruj się rozsądkiem przy 
podejmowaniu wszelkich de-
cyzji finansowych. 

– Apelujemy również do bli-
skich osób starszych — zadbaj-
cie o bezpieczeństwo seniorów. 
Powiedzcie im o zagrożeniach, 

wyczulcie na opisywane prze-
stępcze techniki, z których ko-
rzystają oszuści. Porozmawiaj-
cie ze swoimi rodzicami bądź 
dziadkami o zagrożeniach ze 
strony takich osób. Wpłyńcie 
na osoby starsze, aby kontak-
towały się z Wami i pytały za 
każdym razem o radę – dodaje 
Daria Fraszczyk. 
Nie dajmy się oszukać! Niety-
powe sytuacje oraz wszelkie 
podejrzane prośby o przeka-
zanie pieniędzy zgłaszajmy na 
policję. •

Nie dajmy się oszukać! Nietypowe 
sytuacje oraz wszelkie podejrzane 

prośby o przekazanie pieniędzy 
zgłaszajmy na policję.

Starsza kobieta straciła oszczędności życia
POLICJA APELUJE: NIE DAJ SIĘ OSZUSTOM

W Kutnie ma być W Kutnie ma być bezpieczniejbezpieczniej

Ustronie Morskie
22-30 lipca

Senator RP 
Przemysław Błaszczyk

zaprasza 
na kolonie letnie 2023

Wszystkie dzieci od 9 do 16 lat!

Poronin
3-11 lipca

 

 509-625-271

Wszelkich informacji
udziela moje 

Biuro Senatorskie 
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 Więcej policyjnych patroli na ulicach 
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Szef polskiego rządu pojawił 
się w miejscowości Zaranna 
gdzie powstała dofinanso-
wana z rządowych środków 
świetlica wiejska. W Zaran-
nie odbyła się konferencja 
prasowa z udziałem pre-
miera Mateusza Morawiec-
kiego i wójta gminy Strzel-
ce Tomasza Grabowskiego.

Tuż przed majówką premier 
Morawiecki ruszył w kolejne 
tournée po Polsce. Na trasie 
jego przejazdu znajdowały się 
Lesznowola, Rawa Mazowiec-
ka, Gostynin, Żuromin czy 
właśnie Zaranna w powiecie 
kutnowskim. Wizyta odbyła 
się podczas akcji „Polska jest 
jedna – inwestycje lokalne”. 
W jej ramach politycy obozu 
rządzącego ruszyli w Polskę, 
aby mówić, co przez osiem lat 
rządów Zjednoczonej Prawicy 
udało zrealizować się w lokal-
nych samorządach.

W Zarannej, gdzie powstała 
dofinansowana z rządowych 
środków świetlica wiejska, od-
była się konferencja prasowa 
z udziałem premiera RP Ma-
teusza Morawieckiego i wój-
ta gminy Strzelce Tomasza 

Grabowskiego.
– Sercem każdej wspólnoty, 

w szczególności wiejskiej jest 
miejsce, gdzie można się spo-
tkać, gdzie można wspólnie 
spędzić czas. I bardzo często 

w gminach, w różnych sołec-
twach takim centralnym miej-
scem jest świetlica wiejska lub 
remiza. Tutaj w Zarannej, w 
gminie Strzelce mamy wła-
śnie świetlicę wiejską, którą 

zbudowaliśmy, sfinansowali-
śmy ze środków budżetowych. 
Wszystko to po to, żeby ludzie 
mogli zawiązywać przyjaźnie, 
żeby mogło się tutaj odbywać 
wspólne gotowanie, tańco-

wanie. To jest taki przykład 
naszego dbania o środowiska 
lokalne, o gminy, o powiaty – 
mówił premier Morawiecki.

– Nigdy nie zostawiamy lu-
dzi. Kiedy przyszła susza za-

płaciliśmy odszkodowania za 
suszę. Kiedy przyszły różnego 
rodzaju klęski, staraliśmy się 
za każdym razem pomagać. 
Musimy z optymizmem pa-
trzeć w przyszłość. Patrzeć na 
rozwój gospodarczy, na nowe 
i nowoczesne miejsca pracy. 
Aby tak się stało potrzebujemy 
dróg, potrzebujemy komuni-
kacji i tutaj w powiecie kut-
nowskim, w gminie Strzelce 
takie drogi też powstają. To 
wszystko jest bardzo ważne. 
Chcemy, żeby Polska w róż-
nych gminach, powiatach, so-
łectwach była bardzo dobrym 
miejscem do życia. Polska jest 
jedna i my chcemy łączyć lu-
dzi razem. Stąd nasze różne 
inwestycje, które staramy się, 
by były w różnych zakątkach 
Polski – dodawał premier.

Głos zabrał także wójt Strze-
lec Tomasz Grabowski, któ-
ry podziękował za rządowe 
wsparcie i wymienił wiele zre-
alizowanych inwestycji.

– Bardzo chciałbym po-
dziękować za wizytę w naszej 
małej ojczyźnie, w gminie 
Strzelce. Bardzo dziękuję za 
te wszystkie środki finansowe. 
Drodzy Państwo, w tej obecnej 

kadencji to jest ponad 26 mln 
złotych pozyskanych na inwe-
stycje, które już w tej chwili 
służą i będą służyć mieszkań-
com gminy Strzelce. Panie 
premierze, rozbudowaliśmy 
szkołę, powstał nowy żłobek, 
powstały obiekty sportowe, 
nowe drogi. Tych dróg na ko-
niec kadencji będzie ponad 40 
kilometrów. Bardzo serdecz-
nie dziękuję. Służy to nam 
wszystkim i nie zapomnimy 
się odwdzięczyć – mówi wójt 
Tomasz Grabowski.

W Zarannej pojawili się tak-
że między innymi senator RP 
Przemysław Błaszczyk, staro-
sta kutnowski Daniel Kowalik, 
członkowie Zarządu Powiatu 
Kutnowskiego Tomasz Wal-
czewski, Jolanta Pietrusiak 
i Marek Kubasiński, wice-
przewodniczący Sejmiku Woj. 
Łódzkiego Zbigniew Linkow-
ski czy wójt pobliskiej gminy 
Łanięta Tomasz Szczęsny.

Co warte odnotowania, to ko-
lejna wizyta ważnego polityka 
w ostatnich latach w gminie 
Strzelce. Podczas wyborów 
prezydenckich w 2020 roku 
Strzelce odwiedził prezydent 
RP Andrzej Duda. •

Premier Morawiecki z wizytą w Gminie Strzelce!Premier Morawiecki z wizytą w Gminie Strzelce!

Wójt Gminy Strzelce Tomasz Grabowski podkreślał, 
że w tej kadencji samorząd otrzymał ponad 26 mln 
złotych rządowego wsparcia na inwestycje.

Wójt Gminy Strzelce Tomasz Grabowski 
podziękował za wsparcie Premierowi RP 
Mateuszowi Morawieckiemu.

 Wspólna konferencja prasowa premiera RP  i wójta Strzelec 

MATERIAŁ PROMOCYJNY
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W Urzędzie Stanu Cywilnego 
w Kutnie odbyły się piękne, 
potrójne Złote Gody. Dostoj-
nych Jubilatów uhonorował 
prezydent Kutna Zbigniew 
Burzyński.

Jubileusze 50-lecie pożycia 
małżeńskiego obchodzili Zo-
fia i Lech Cieślińscy, Elżbie-
ta i Jerzy Grodeccy oraz Kry-
styna i Adam Kurkowscy.

Prezydent Zbigniew Bu-
rzyński uhonorował Dostoj-
nych Jubilatów Medalami 

Prezydenta RP oraz okolicz-
nościowymi dyplomami. Po 
oficjalnej części jubileuszu 
nie brakowało wspólnych 
zdjęć czy życzeń od najbliż-
szych. Redakcja Panoramy 
Kutna dołącza się do najlep-
szych życzeń dla Jubilatów!

Prezydent Burzyński w sło-
wach skierowanych do czci-
godnych Jubilatów pogratulo-
wał wspólnie spędzonych lat, 
podczas których doświadczyli 
wiele radości i szczęścia, ale 
również i trosk. Ich wzajemny 

szacunek, cierpliwość i odpo-
wiedzialność wychowały na-
stępne pokolenia.

Małżonkowie, którzy wspól-
nie przeżyli minimum 50 lat, 
mogą złożyć w Urzędzie Stanu 
Cywilnego w Kutnie wniosek 
o przyznanie przez Prezyden-
ta Rzeczypospolitej Polskiej 
medalu za długoletnie pożycie 
małżeńskie. Następnie wnio-
ski są przesyłane do urzędu 
wojewódzkiego, który po we-
ryfikacji dokumentów przeka-
zuje sprawę do Kancelarii Pre-

zydenta RP. Procedura trwa od 
4 do 6 miesięcy.

Pary, które szczęśliwie do-
czekały jubileuszu Szma-
ragdowych (55-lecie), Dia-
mentowych (60-lecie) czy 
następnych godów również 
mogą zgłaszać taki fakt do 
USC. Podczas zorganizo-
wanej uroczystości Jubilaci 
otrzymują listy gratulacyjne 
od Prezydenta Miasta Kutna.   

Więcej informacji pod nu-
merem tel. 24 254 28 84. •

Ten dzień przejdzie do histo-
rii kutnowskiej sceny kultu-
ralnej. W niedzielę w Centrum 
Teatru Muzyki i Tańca wystą-
pił legendarny amerykański 
zespół death-metalowy Nile.

W niedzielę 7 maja 2023 
w Centrum Teatru Muzyki 
i Tańca na wszystkich miło-
śników mocnego grania cze-
kała nie lada atrakcja. Poza 
gwiazdą wieczoru, zespołem 

Nile, na scenie wystąpiły tak-
że zespoły Confess, Vapor 
i Omophagia. Do Miasta Róż 
przyjechało wiele osób z róż-
nych zakątków kraju, a sala 
CTMiT zapełniła się dosłow-
nie do ostatniego miejsca.

— W naszym mieście wyda-
rzyła się przepotężna historia. 
Nikomu nigdy nie śniło się, 
aby taki zespół jak Nile zagrał 
w naszym mieście. Zrobiliśmy 

szybko sold out i przez prawie 
2 miesiące mogliśmy tylko 
patrzeć i wyczekiwać jak ten 
dzień nadejdzie. No i nastał. 
Wszystko zagrało i myślę, że 
wielu będzie o tym koncercie 
mówić przez długie lata, a ja 
mogę iść już na emeryturę 
— mówi Marek Kurnatowski 
z Anti-Violent Agency.

Nile to amerykańska grupa 
muzyczna wykonująca brutal/

technical death metal. Nazwa 
zespołu bezpośrednio odnosi 
się do afrykańskiej rzeki Nilu. 
W sferze tekstów i muzyki po-
rusza tematykę starożytnego 
Egiptu i Mezopotamii. Zespół 
powstał 1993 roku w Greenvil-
le w Karolinie Południowej z 
inicjatywy gitarzysty Karla 
Sandersa występującego wcze-
śniej w grupie Morriah, basi-
sty Chiefa Spiresa oraz per-
kusisty Pete’a Hammoura. •

Legendy z Ameryki zagrały w CTMiTLegendy z Ameryki zagrały w CTMiT
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Do Kutna przyjechało wiele osób z różnych 
zakątków kraju, a sala CTMiT zapełniła się 
dosłownie do ostatniego miejsca.

Piękne jubileusze Złotych Godów!Piękne jubileusze Złotych Godów!
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W Kutnie będzie 
więcej zieleni!

Zwiększona zdolność tzw. ma-
łej retencji i dużo estetyczniej-
szy wygląd ulic, takie efekty ma 
nieść za sobą akcja zwiększania 
powierzchni zielonych w Kut-
nie. Od kilku dni ekipy budow-
lane uwalniają część ulicy Wy-
szyńskiego z betonowej kostki.

– Łącznie na odcinku po-
między Rondem 37. Łęczyc-
kiego Pułku Piechoty, a ulicą 
Papieża Jana Pawła II zarów-
no po stronie północnej jak 
i południowej zdemontowa-
ne zostanie prawie 400 m2 
chodnika – informuje Kamil 
Klimaszewski z biura praso-
wego Urzędu Miasta Kutno.

Ponadto usunięte zostanie 
też 21 słupków blokujących 
wjazd. W zamian założone 
zostaną trawniki. W pasie 
drogi pojawią się również 
krzewy i byliny ozdobne. 
Przeprowadzone prace po-
prawią warunki bytowania 
drzew rosnących przy ulicy. 
Poprawi się też mała retencja.

Pracownicy Wydziału Dróg 
i Gospodarki Komunalnej 
wspólnie z Biurem Zieleni 
Miejskiej już analizują możli-
wości realizacji tego rodzaju 
zadań w kolejny lokalizacjach 
na terenie miasta. •
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Początek maja to wyjątkowy 
czas dla strażaków na całym 
świecie, a wszystko za spra-
wą Dnia Strażaka i święta ich 
patrona, świętego Floriana. 
Z tej okazji w Głogowcu odbyły 
się Powiatowe Obchody Dnia 
Strażaka.

W niedzielę 7 maja 2023 
w Sanktuarium Maryjnym w 
Głogowcu odbyła się msza 
święta za strażaków. Trady-

cyjnie odprawił ją ksiądz Piotr 
Kalisiak, proboszcz parafii pw. 
św. Wojciecha Biskupa Mę-
czennika w Głogowcu i kustosz 
tamtejszego sanktuarium, 
a także jednocześnie kapelan 
kutnowskich strażaków.

– Kochani strażacy, Wasza 
służba na straży ludzkiego 
życia i mienia jest służbą rze-
czywiście wymagającą odwa-
gi. To nie jest tylko ten piękny 

mundur, sztandar u boku, ale 
zaufanie, którym Was darzą 
inni, licząc na Was. A wiele 
źródeł podaje, że strażacy są 
w społeczeństwie grupą, której 
ufa najwięcej osób. Niech Wasz 
patron święty Florian będzie 
Wam przewodnikiem w życiu 
i w Waszej służbie, którą speł-
nicie „Bogu na chwałę, ludziom 
na pożytek” – przemawiał 
ksiądz Piotr Kalisiak.

Głos zabrał także bryg. Da-
riusz Lusa, Komendant KP PSP 
w Kutnie, którzy dziękował 
wszystkim przybyłym na po-
wiatowe uroczystości.

Po mszy świętej uczestnicy 
obchodów udali się pod po-
mnik świętego Floriana, patro-
na strażaków. Tam delegacje 
strażaków oraz władz samorzą-
dowych złożyły kwiaty. Warto 
podkreślić, że zarówno na mszy 

świętej jak i pod pomnikiem 
obecni byli strażacy i druhowie 
z wielu jednostek z całego po-
wiatu kutnowskiego. W powia-
towych obchodach Dnia Straża-
ka udział wzięli ponadto między 
innymi poseł Tadeusz Woźniak, 
członek zarządu woj. łódzkiego 
Robert Baryła, wójt gminy Kut-
no Justyna Jasińska, wójt gminy 
Łanięta Tomasz Szczęsny oraz 
wójt gminy Strzelce Tomasz 
Grabowski. •

Powiatowe obchody Dnia Strażaka w GłogowcuPowiatowe obchody Dnia Strażaka w Głogowcu

Redaktor naczelny: Łukasz Stasiak. Wydawca: Agencja Reklamowo–Prasowa PRESStige, ul. Zamenhofa 13/12a, 99–300 Kutno.
Kontakt: redakcja@panoramakutna.pl, tel. 512 – 66 – 77 – 27. Redakcja nie odpowiada za treść zamieszczonych ogłoszeń i reklam. www.PanoramaKutna.pl

Policjanci ustalają okoliczno-
ści wypadku, do jakiego doszło 
w piątek wieczorem na torowi-
sku w pobliżu ulicy Majdany 
w Kutnie. Potrącony przez po-
ciąg został tam mężczyzna.

Tuż po godzinie 21. do kut-
nowskich służb ratunkowych 
wpłynęło zgłoszenie o wypad-
ku na torach przy ulicy Majda-
ny w Kutnie. Pociąg towarowy 
potrącił tam mężczyznę.

Na miejsce natychmiast za-
dysponowane zostały dwa za-
stępy straży pożarnej, a także 
policja i zespół ratownictwa 
medycznego. Poszkodowany 
mężczyzna został zabrany ka-
retką do Kutnowskiego Szpitala 
Samorządowego.

Jak doszło do wypadku? Są już 
pierwsze ustalenia policji.

— 32-letni mieszkaniec po-

wiatu kutnowskiego pomimo 
opuszczonych półrogatek na 
strzeżonym przejściu kole-
jowym, kładce dla pieszych, 
wszedł pod jadący pociąg to-
warowy. Mężczyzna żyje, zo-
stał przewieziony do szpitala 
w Kutnie — przekazała Pano-
ramie mł. asp. Daria Olczyk, 
pełniąca obowiązki oficera pra-
sowego Komendy Powiatowej 
Policji w Kutnie. •

Krok od tragedii!Krok od tragedii! Pociąg potrącił mężczyznę Pociąg potrącił mężczyznę

Według ustaleń policji, mężczyzna 
przeszedł przez tory pomimo 

opuszczonych półrogatek.

Pięć zastępów straży pożar-
nej z Kutna i okolic przez kilka 
godzin gasiło pożar budynku 
mieszkalnego, do jakiego 
doszło w sobotę wieczorem 
w powiecie kutnowskim.

W sobotę 6 maja 2023 tuż po 
godzinie 23 dyżurny KP PSP 
w Kutnie otrzymał zgłoszenie 
o pożarze budynku mieszkal-
nego w miejscowości Ostrówki 
w gm. Dąbrowice. Pożar objął 
dach i bardzo szybko strawił tę 
część domu. Na miejsce zadys-

ponowane zostały dwa zastępy 
z Jednostki Gaśniczo-Ratowni-
czej z Kutna, a także trzy zastę-
py Ochotniczych Straży Pożar-
nych z Dąbrowic, Krośniewic 
i Grochowa. Lokatorzy ewa-
kuowali się z budynku jeszcze 
przed przyjazdem strażaków. 
Na szczęście nikt nie został 
poszkodowany.

Pożar prawdopodobnie wy-
buchł z powodu utraty izo-
lacyjności przewodów elek-
trycznych. Straty oszacowano 
na około 40 tysięcy złotych. •

Strażacy gasili pożar domuStrażacy gasili pożar domu
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 „Bogu na chwałę, ludziom na pożytek” 
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OGŁOSZENIE

Zawodnicy UKS „Delfinek” 
w Kutnie 17-krotnie sta-
wali na podium zawodów 
pływackich w Zgierzu. Była 
to 27. Edycja Memoriału 
„Zawora” – zawodów pły-
wackich ku czci Józefa Jur-
ka, legendarnego pływaka.

Emocji było wiele, wy-
śmienitych wyników spor-
towych, poprawionych 
czasów życiowych, a także 
wywalczonych dyplomów i 
medali. Wśród najlepszych 
zawodników a zarazem 
multimedalistów znaleźli 

się: GENS Blanka, KOWA-
LIK Iga, SOBIECKA Ame-
lia, ŻYDOWO Zuzanna. 
Medalistami Memoriału 
„Zawora” oprócz naszych 
multimedalistów zostali: 
IRACH Małgorzata, WAL-
CZAK Gabriela, PAWLAK 
Franciszek, ZIÓŁKOWSKA 
Lena, LENARCZYK Maria, 
KUBIAK Piotr i MAZUREK 
Adam. Dyplomy otrzymali: 
MICHALAK Natalia, WAL-
CZAK Weronika, ŻURA-
WICZ Adam, TOMCZAK 
Łukasz, KUBASIŃSKI Kac-

per oraz KUBIAK Piotr.
– Jesteśmy niezwykle 

dumni z naszych zawodni-
ków i chcemy podziękować 
im za ich ciężką pracę, ale 
także ich rodzicom oraz 
wszystkim, którzy wspie-
rają naszego „Delfinka”. 
Gratulujemy wszystkim 
zawodnikom, którzy brali 
udział w Memoriale "Za-
wora" i życzymy dalszych 
sukcesów w kolejnych 
zawodach! – komentują 
przedstawiciele UKS „Del-
finek” w Kutnie. •

Prawdziwy grad bramek padł w 
ostatnim spotkaniu KS-u Kut-
no ze Zrywem Wygoda. Kutnianie 
wygrali na własnym boisku 4-3.

Już pierwsza połowa obfitowała 
w bramki, bowiem do przerwy oba 
zespoły remisowały 2-2. Kutnianie 
dwukrotnie prowadzili za sprawą 
trafień Kacpra Piotrowskiego i Mar-
cina Kaceli, jednak przyjezdni do-
prowadzali do wyrównania.

Po zmianie stron po raz kolejny w 
tym sezonie błysnął Marcin Kace-
la, który dzięki bramkom w 56 i 60 
minucie skompletował hat-tricka, 
dając kutnianom prowadzenie 4-2. 
Goście nie zamierzali jednak od-
puszczać i w 73. minucie strzelili 
kontaktową bramkę. Na więcej jed-
nak brakło im czasu i ostatecznie 
podopieczni Jacka Walczaka wygra-
li przy Kościuszki 4-3.

– Było to nasze piąte spotkanie w 
ciągu 14 dni i to było widać. Grali-
śmy za wolno i popełnialiśmy błędy 

w grze defensywnej. Na boisku nie 
mieliśmy żadnego nominalnego 
obrońcy i momentami za dużo za-
wodników zapędzało się do ofensy-
wy zapominając o obronie – mówił 
po meczu Jacek Walczak, trener 
KS-u.

Po 30. kolejce KS ma na koncie 56 
punktów i zajmuje piąte miejsce w 
tabeli IV ligi łódzkiej. Do podium 
kutnianie tracą cztery punkty. Na 
czele w tym momencie jest GKS 
Bełchatów (80 punktów). Drugie w 
tabeli rezerwy Widzewa Łódź (79 
punktów) mają jednak do rozegra-
nia zaległe spotkanie.
KS Kutno 4-3 Zryw Wygoda

Piotrowski 27, Kacela 34 56 60 k – 
Bogus 30, Gierach 44, Kuciński 73

KS Kutno (wyjściowy): Kosiorow-
ski – Ostrowski, Kasperkiewicz, 
Głowiński, Tomczak, Dąbrowski, 
Telestak, Piotrowski, Kralkowski, 
Kacela, Felczak •

Wielkie strzelanie na KościuszkiWielkie strzelanie na Kościuszki
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W meczu KS-u 
Kutno ze Zrywem 
Wygoda padło aż 
siedem bramek.

Aż 17 medali “Delfinków”!Aż 17 medali “Delfinków”!
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